Regnū ē
infociabi
le.

Quo ma
cedōes lu
strabāt ex
ercitum.

agmina coibant: paruūq; interuallū erat: quod aciem utranq; diuideret. Itaq; rex cū una ala obequitare peditibus cōpō: discordiā auctores: quos tueri ipse debebat in / stinctu Perdiccæ ad suppl. cia deposcens: minabaturq; omnes turmas cū elephantis i dacturum se in recusant. s. Stupebātq; improuiso malo pedites. Nec plus in ipso Me leagro erat aut cōsiliū aut animi. Tutissimū ex præsensibus uidebat: expectare potius q̄ mouere fortunā. Tum Perdicca ut torpentes & obnoxios uidit. ecc. fere qui Melea grū erumpentē ex concione: quæ prima habita est: post mortē Alexandri secuti erant: a cæteris discretos elephantis in conspectu totius exercitus obicit: omnesq; bæliuarū pedib; obitū sunt: nec phibēc Philippo nec auctore. Apparebatq; id modo pro suo uindicatur: quo approbasset cūctus. Hoc ballog; ciuiliū macedonib; & omne & pri cipium fuit. Meleager sero intellecta fraude Perdiccæ tū qdē q̄ ipsius corpori uis non afferebatur in agmine quietus stetit. Et mox damnata spe salutis: cum eius nomi ne quē ipse fecerat regem in pnciem suam abutentes uideret inimicos confugit in tē plum. Ac ne loci quidē religione defensus occiditur. Perdicca perducto in urbē exer citu consiliū principum uiuorum habuit: in quo imperium ita diuidi placuit: ut rex qdē summa eius obtineret. Satrapes Ptolemæus ægypti & africa gentium quæ in di tione erant: Laomedonti syria cū phœnice data est. Philotæ Cilicia destinata. Lyciā cum panphilia & maiore phrygia obtinere iussus Antigonus. In cariam Cassander; Menander in Lydiam missi: Phrygiā minorē helleponto adiunctā Leōnati prouī ciam esse iusserunt. Cappadocia Eumeni cum Paphlagonia cessit. Præceptū est ut re gionem eam usq; ad Trapezūcta defenderet: bellū cū Arbate gereret. Solus hic de trectabat imperiū. Phiton mediam: Leōnachus thraciam appolitaq; thraciæ ponti eas gētes obtinere iussi. Qui indiæ quiq; bætris & sogdianis cæterisq; aut oceani aut rubri maris accolis p̄ rant: qbus quisq; sinibus habuisset imperii ēt ius obtineret. De eretum est ut Perdicca cum rege esset: copisq; præfesset: quæ regē sequebantur. Cre didere quidam testamento Alexandri distributas esse prouincias. Sed samam eius rei (quāq; ab auctoribus tradita est) uanam fuisse comperimus. Et quidem suas quisq; opes diuisis imperii partibus tuebantur: quas ipsi fundauerant. Si unq; aduersus im modicas cupiditates terminus staret: quippe paulo ante regis ministri spem imperii alieni procurandi: singuli ingentia inuaserāt regna sublati certaminum causis: cum & omnes euidem gentis essent: & a cæteris sui quisq; imperii regione discreti. Sed nisi p̄ria: quā ficile erat eo contentos esse: quod obtulerat occasio: q̄ppe sordēt prima: cum maiora do maio quæq; sperant. Itaq; oibus expeditū uidebat augere regna: q̄ fuisset accipe. Septim; ra quæq; dies erat: ex quo corpus regis iacebat in solio curis osum ad formādū publicū statū fuerant a tā solēni munere auerſis. Et nō aliis q̄ melopotamiæ regioni feruidior æstus existit: Aest; me adeo ut plæraq; aialia quæ in nudo solo depræ hedit extinguat. Tātus est uapor solis & sopotaiæ cœli: quo cūcta uelut igne torrent. Fontes aquar; & tari sunt: & incolē iū fraude ce Cadauer lanē. Iplis usus patet. Ignot; est aduenis. Vt tādē curare corp; exaſum amicis uaca Ale. post uit: nulla tabe ne minimo qdē liuore corruptū uidere: q̄ intrauerāt: Vigor quoq; q̄ cō vii. di m star ex spiritu nō destituerat uultū. Itaq; ægypti Chaldæiq; iussi corp; suo more cu illæsum a rare primo nō sunt ausi admouere uelut spirati manus. Deinde p̄caū ut ius falsq; esset chaldæis morialib; auctare eū: purgauerē corpus repletūq; est odoribus. Aureū solū & ca curat p̄ti adiecta fortunæ eius insignia. Veneno necatū eē credidere. Plæriq; filiū Antipa Alex. ue tri inter ministros Iollā nomine patris iussu dedisse. Sape certe audita erat uox Alexā neno; p̄is dri Antiparum regium affectare fastigium: maiorēq; esse præfessū opibus ac titulo se credif. spartanæ uictoriæ inflatum: omnia a se data asserentē sibi. Credebāt etiam Craterum